青老科协字 [2012] 6号

关于做好青岛市老科学技术工作者协会
第九次会员代表大会筹备工作的通知

各区（市）科协，各学会（协会、研究会），各区市老科协，各专业委员会，团体会员，各有关单位：
根据青岛市老科协章程，经市老科协八届七次理事会研究通过并报市委组织部同意，将于近期召开青岛市老科技工作者协会第九次会员代表大会。会议的主题是：以邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，深入贯彻落实党的十八大精神，组织动员全市老科技工作者，继续发挥优势，开拓创新，振奋精神，扎实工作，为加快推进我市科学发展，建设幸福宜居城市，不断作出新的更大贡献。会议的主要任务是：听取领导讲话；听取审议市老科协八届理事会工作报告，部署今后一个时期全市老科协工作；表彰青岛市老科协工作先进集体、先进个人；选举产生市老科协第九届理事会。为做好大会筹备工作，现将有关事宜通知如下：

一、认真做好大会代表和九届理事会理事候选人的推选工作
1、代表名额数量和分配原则。大会拟推选代表为275人，理事候选人68人。根据地区人口和科技人员数量、会员状况、老科协组织建设、工作开展等情况，各区（市）老科协代表6-10人，市老科协各专业委员会代表6-8人，区市科协代表10人，市科协所属学会代表86人（每个学会1人）；企业科协代表6人；推选代表数量及要求详见《青岛市老科协第九次会员代表大会代表、九届理事会理事候选人推选要求和办法》（附件1）。

2、各单位根据推选情况，认真填报《青岛市老科协第九次会员代表大会代表登记表》（附件2）和《青岛市老科协九届理事会理事候选人推荐表》（附件3），以上材料推荐单位盖章后，一式一份，报青岛市老科协，并上报电子版。
二、认真做好青岛市老科协工作先进集体、先进个人的推报工作

1、大会拟表彰青岛市老科协工作先进集体 24个、先进个人 49名。具体推报要求，详见《青岛市老科协工作先进集体、先进个人推荐要求和办法》（附件4）。

2、各单位根据推荐情况，认真填报《青岛市老科协工作先进集体推荐表》（附件5）、《青岛市老科协工作先进个人推荐表》（附件6），以上材料审核盖章后，一式一份，报青岛市老科协，同时上报电子版。
三、有关要求

1、各单位要高度重视市老科协九大的筹备工作，及时向主管部门汇报，精心组织，加强领导，用实际行动迎接市老科协九大的召开。要统筹安排好工作，确保代表届时出席会议。

2、以上各材料，请务必于2013年1月10日前报市老科协秘书处。联系方式：

联系人：解玲  马海霞
地  址：青岛市香港中路19号

邮  编：266071

电  话：85916832
邮  箱：qd85916832@163.com

网  址：www.qdlkx.net（本文件有关表格可从此网站下载）

附件：

1、青岛市老科协第九次会员代表大会代表、九届理事会理事候选人推选要求和办法

2、青岛市老科协第九次会员代表大会代表登记表

3、青岛市老科协九届理事会理事候选人推荐表
4、青岛市老科协工作先进集体、先进个人推荐要求和办法

5、青岛市老科协工作先进集体推荐表

6、青岛市老科协工作先进个人推荐表

                              青岛市老科学技术工作者协会

                                2012年12月27日

附件1：

青岛市老科协第九次会员代表大会

代表、九届理事会理事候选人推选要求和办法
一、推选名额

拟推选代表为275名，九届理事会理事候选人68名。

二、推选条件
1、以邓小平理论、“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，认真执行党的路线、方针、政策，模范遵守国家的法律、法规。

2、热爱老科协事业，积极参加老科协组织的各项活动，在老科协工作中勤奋敬业，开拓进取，成绩显著。

3、能代表和反映广大会员的意见和要求。

4、理事候选人应身体健康，有一定时间和精力从事老科协工作。年龄一般不超过70周岁，个别特殊情况经研究同意后可适当放宽。党政机关在职领导干部被推荐为理事候选人的，应按干部管理权限办理审批手续。

三、推选办法

1、各（区）市科协、老科协各专业委员会、团体会员代表和理事候选人，按照民主程序推选产生。有关部门、单位的代表和理事候选人，由市老科协与相关部门、单位协商推选产生。

2、理事候选人须从推选的代表或特邀代表中推荐产生，并征得相关组织（人事）部门同意。
推选数量及名额分配如下表：

青岛市老科协第九次会员代表大会
代表、九届理事会理事候选人名额分配表

	单位
	代表名额
	理事候选

人名额

	市老领导、知名专家
	12
	10

	市委组织部
	2
	1

	市老龄办
	2
	1

	市老干局
	2
	1

	市人社局
	2
	1

	市科技局
	2
	1

	市科协
	4
	4

	市南区
	8
	1

	市北区（含原四方区）
	10
	2

	李沧区
	6
	1

	崂山区
	8
	1

	城阳区
	8
	1

	黄岛区（含原胶南市）
	10
	2

	即墨市
	8
	1

	胶州市
	8
	1

	平度市
	8
	1

	莱西市
	8
	1

	青岛铁路局老科协
	8
	1

	市老科协农业专业委员会
	8
	4

	市老科协医药卫生专业委员会
	8
	4

	市老科协城建环保专业委员会
	8
	3

	市老科协财经专业委员会
	6
	2

	市老科协信息技术专业委员会
	6
	1

	市老科协海洋专业委员会
	6
	2

	市老科协标准与质量控制分析专业委员会
	6
	1

	10区市科协
	10
	10

	企业科协
	6

	 各学会
	86

	老科协秘书处
	9
	9

	合计
	275
	68

附件2：

青岛市老科协第九次会员代表大会代表登记表

	姓名

	出生

年月

	性别

	所学

专业

	技术

职称

	党派

	籍贯

	联系

电话
	手机

	民族

	家庭

	电 子 信 箱

	邮编

	通 信 地 址

	所在团体及职务

	原所在单位及职务

	现受聘单位及职务

	推荐单位

意    见
	                   年     月     日  （盖章）

	市老科协

审查意见
	                    年     月     日  （盖章）

	备注

附件3：

青岛市老科协九届理事会理事候选人推荐表

	姓名

	出生

年月

	性别

	所学

专业

	技术

职称

	党派

	籍贯

	联系

电话
	手机

	民族

	家庭

	电 子 信 箱

	邮编

	通 信 地 址

	所在团体及职务

	原所在单位及职务

	现受聘单位及职务

	工作简历

	推荐单位

意    见
	                   年     月     日  （盖章）

	市老科协

审查意见
	                    年     月     日  （盖章）

	备注

附件4：

青岛市老科协工作先进集体、先进个人

推荐要求和办法

市老科协八大以来，全市老科协组织及其工作人员，在各级党委、政府的领导下，充分发挥老科技群众团体的优势和作用，围绕中心，服务大局，求实创新，团结奋进，努力工作，无私奉献，为我市的经济社会发展做出了重要贡献。为鼓励先进，总结经验，进一步推动全市老科协工作的深入发展，经研究决定评选表彰一批青岛市老科协工作先进集体、先进个人。
一、评选名额

拟评选先进集体 24 个，先进个人 49名。
二、评选范围

全市各级老科协组织，老科协专兼职工作人员及为老科协工作做出贡献的老科技工作者。

三、评选条件

（一）先进集体条件

1、以邓小平理论、“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，认真执行党的路线、方针、政策，模范遵守国家的法律、法规，有良好的社会形象。

2、领导班子团结务实、思想解放、思路创新，干部队伍开拓奋进、素质过硬、工作扎实，在推动老科协事业发展中不断取得新成绩、新经验。

3、在老科协开展的重要工作和重大活动中贡献突出，成效明显，社会影响良好。

4、组织网络健全完善，经费支撑保障有力，自身建设取得较大进展。
（二）先进个人条件

1、热爱祖国，拥护中国共产党，坚持中国特色社会主义道路，认真贯彻党在新时期的路线、方针、政策，有较高的政治素质和职业道德，遵纪守法，清正廉洁。

2、热爱老科协工作，有较强的敬业精神和业务能力，成绩突出；
3、工作积极主动，吃苦耐劳，兢兢业业，善于学习，注意总结经验，具有创新意识。

4、深入基层调查研究，热情为会员和群众服务，在会员和广大群众中有较高的威信。
三、评选办法

评选采取自下而上的办法，由市老科协各专业委员会、各区（市）老科协及团体会员单位老科协组织推荐；在各单位推荐的基础上，由市老科协组织评选。
四、奖励形式

对受表彰的单位和个人授予“青岛市老科协工作先进集体”、“青岛市老科协工作先进个人”称号。
五、组织领导

市老科协成立评选表彰工作领导小组，负责评选表彰的领导工作。领导小组下设办公室，办公室设在市老科协秘书处，负责评选表彰的具体工作。
评选数量及名额分配具体见下表：

青岛市老科协工作先进集体、先进个人名额分配表

	单位
	先进集

体名额
	先进个

人名额

	市南区
	1
	2

	市北区
	2
	3

	李沧区
	1
	1

	崂山区
	1
	2

	城阳区
	1
	2

	黄岛区
	2
	3

	即墨市
	1
	2

	胶州市
	1
	2

	平度市
	1
	1

	莱西市
	1
	1

	青岛铁路局老科协
	1
	3

	青岛市老科协农业专业委员会
	1
	3

	青岛市老科协医药卫生专业委员会
	1
	3

	青岛市老科协城建环保专业委员会
	1
	1

	青岛市老科协财经专业委员会
	1
	1

	青岛市老科协海洋专业委员会
	1
	2

	青岛市老科协标准与质量控制分析专业委员会
	1
	1

	青岛市老科协特色作物产业化协会
	1
	2

	青岛市老科协即墨东方特色作物研究所
	1
	1

	青岛市老科协即墨畜牧科技示范基地
	1
	1

	青岛市老科协胶南藏马山生态农业科普示范基地
	1
	1

	青岛紫文管理咨询有限公司
	1
	2

	青岛市老科协网站

	4

	其他

	5

	合计
	24
	49

附件5：
青岛市老科协工作先进集体推荐表

填报单位：（盖章）                                     年   月   日

	单位名称

	会员总数

	通信地址

	邮政编码

	联 系 人

	联系电话

	主

要

事

迹

	主

要

事

迹

	所在团体

意  见
	（盖章）

年  月  日

	推荐单位

意  见
	（盖章）

年  月  日

	市老科协

意  见
	（盖章）

年  月  日

附件6：

青岛市老科协工作先进个人推荐表

填报单位：（盖章）                                     年   月   日

	姓名

	出生

年月

	性别

	所学

专业

	技术

职称

	党派

	籍贯

	联系

电话
	手机

	民族

	家庭

	电 子 信 箱

	邮编

	通 信 地 址

	所在团体及职务

	原所在单位及职务

	现受聘单位及职务

	工作简历

	主要事迹

	主要事迹

	所在团体

意  见
	（盖章）

年  月  日

	推荐单位

意  见
	（盖章）

年  月  日

	市老科协

意  见
	（盖章）

年  月  日

青岛市科学技术协会

青岛市老科学技术工作者协会

文件

12
2